ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 380 ОТ 22.02.2019 г.

О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности города Коврова
В соответствии с п. 2 ст. 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации г. Коврова от 26.05.2014 № 1196 «Об утверждении Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности города Коврова и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность города Коврова», руководствуясь ст. ст. 31, 32 Устава муниципального образования г. Ковров постановляю:
1.  Назначить управление городского хозяйства администрации города Коврова заказчиком по капитальному строительству объекта муниципальной собственности «Работы по строительству наружных электросетей уличного освещения по адресу г. Ковров, ул. Ястребцева на участке от ул. Белинского до ул. 2-я Клязьменская» в рамках муниципальной программы «Благоустройство и охрана окружающей среды» с характеристиками согласно приложению.
2.  Определить  управление городского хозяйства администрации города Коврова главным распорядителем средств городского бюджета, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных муниципальной программой в соответствующем году.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава города                                                                                                 А.В. Зотов

Приложение
к постановлению администрации г. Коврова
от «22» февраля 2019г. № 380

Характеристика
объекта капитального строительства муниципальной собственности
 «Работы по строительству наружных электросетей уличного освещения по адресу г. Ковров, ул. Ястребцева на участке от ул. Белинского до ул. 2-я Клязьменская»

		№ п/п
	Наименование параметра
	Показатели параметра

	1.
	Наименование объекта капитального строительства
	Работы по строительству наружных электросетей уличного освещения по адресу г. Ковров, ул. Ястребцева на участке от ул. Белинского до ул. 2-я Клязьменская.

	2.
	Направление инвестирования
	Строительство

	3.
	Наименование главного распорядителя
	Управление городского хозяйства администрации города Коврова.

	4.
	Наименование застройщика (заказчика)
	Управление городского хозяйства администрации города Коврова

	5.
	Суммарная протяженность сетей электроснабжения
	796 м

	6.
	Срок ввода в эксплуатацию объекта
	по 01.09.2019 г.

	7.
	Сметная стоимость объекта капитального строительства
	1 127 086,00 (один миллион сто двадцать семь тысяч восемьдесят шесть) рублей 00 копеек.

	9.
	Общий (предельный) объем инвестиций, предоставляемых на реализацию
	1 127 086,00 (один миллион сто двадцать семь тысяч восемьдесят шесть) рублей 00 копеек.
Из них:
городской бюджет – 1 127 086,00 руб.

	10.
	Распределение общего (предельного) объема предоставляемых инвестиций по годам реализации
	2019 г. – 1 127 086,00 руб.

Ãëàâà ãîðîäà                                                                                                 À.Â. Çîòîâ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÃÎÐÎÄÀ ÊÎÂÐÎÂÀ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 3

80

ОТ 22.02.2019 г.

Î ïðèíÿòèè ðåøåíèÿ î ïîäãîòîâêå è ðåàëèçàöèè áþäæåòíûõ èíâåñòèöèé â îáúåêòû

ìóíèöèïàëüíîé ñîáñòâåííîñòè ãîðîäà Êîâðîâà

Â

ñîîòâåòñòâèè ñ ï. 2 ñò. 79

Áþäæåòíîãî êîäåêñà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè ã. Êîâðîâà îò 26.05.2014 ¹ 1196 «Îá

óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ïðèíÿòèÿ ðåøåíèÿ î ïîäãîòîâêå

è ðåàëèçàöèè áþäæåòíûõ

èíâåñòèöèé â îáúåêòû ìóíèöèïàëüíîé ñîáñòâåííîñòè ãîðîäà Êîâðîâà è

ïðèîáðåòåíèå îáúåêòîâ íåäâèæèì

îãî èìóùåñòâà â ìóíèöèïàëüíóþ ñîáñòâåííîñòü

ãîðîäà Êîâðîâà», ðóêîâîäñòâóÿñü ñò. ñò. 31, 32 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ ã. Êîâðîâ

ïîñòàíîâëÿþ:

1.

Íàçíà÷èòü

óïðàâëåíèå ãîðîäñêîãî õîçÿéñòâà àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà

Êîâðîâà çàêàç÷èêîì

ïî êàïèòàëüíîìó ñòðîèò

åëüñòâó îáúåêòà ìóíèöèïàëüíîé

ñîáñòâåííîñòè

«

Ðàáîòû ïî ñòðîèòåëüñòâó íàðóæíûõ ýëåêòðîñåòåé óëè÷íîãî

îñâåùåíèÿ ïî àäðåñó ã. Êîâðîâ, óë. ßñòðåáöåâà íà ó÷àñòêå îò óë. Áåëèíñêîãî äî

óë. 2

-

ÿ Êëÿçüìåíñêàÿ

»

â ðàìêàõ ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Áëàãîóñòðîéñòâî è

îõðà

íà îêðóæàþùåé ñðåäû»

ñ

õàðàêòåðèñòèêàìè

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ.

2.

Îïðåäåëèòü

óïðàâëåíèå ãîðîäñêîãî õîçÿéñòâà àäìèíèñòðàöèè ãîðîäà

Êîâðîâà

ãëàâíûì

ðàñïîðÿäèòåëåì ñðåäñòâ ãîðîäñêîãî áþäæåòà, ñâÿçàííûõ ñ

ðåàëèçàöèåé íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåí

èÿ, â ïðåäåëàõ ñðåäñòâ, ïðåäóñìîòðåííûõ

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììîé â ñîîòâåòñòâóþùåì ãîäó.

3.

Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ ãëàâû àäìèíèñòðàöèè

ãîðîäà ïî ÆÊÕ, ñòðîèòåëüñòâó è

ðàçâèòèþ èíôðàñòðóêòóðû.

4

.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ ïîäïèñàíèÿ è ïîäëåæè

ò

îôèöèàëüíîìó îïóáëèêîâàíèþ.